

PROCESSO Nº	0001 001/2019
FOLHA Nº	012
RÚBRICA	<i>[assinatura]</i>



Consultoria, Assessoria e Gerenciamento de TI

À
CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENÇA E SESSÃO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO (PORTAL DA TRANSPARÊNCIA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE – MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QTD	VLR UNIT.	VLR TOTAL
01	MANUTENÇÃO POTAL DA TRANSPARÊNCIA <ul style="list-style-type: none">• Locação da Plataforma de Transparência;• Locação de licença do Sistema Diário Eletrônico do Legislati• Hospedagem Domínio (Banco de Dados);• Execução e Alimentação do Portal da Transparência;• Contra-Cheque online.	Mês	11	1.990,00	21.890,00
TOTAL ESTIMADO					21.890,00

Valor Global R\$ 21.890,00 (vinte e um mil e oitocentos e noventa reais).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

São Luís(MA), 04 de janeiro de 2019

[assinatura]
JOSE WALBER CARNEIRO LOPES

CPF: 508.894.273-72

Diretor Geral

J. W. CARNEIRO LOPES - WORKCENTER

Rua quinze, Quadra 39, n.º 28, Residencial Pinheiros, Bairro: Cohama - CEP: 65.064-441 - São Luis/MA
CNPJ.: 08.409.569/0001-17 - Insc. Estadual: Isento
Contato: (98) 9 9222-6263 / (98) 9 8157-2748
Email: workcenter.slz@hotmail.com



CONSULTORIA
& ASSESSORIA

PROCESSO Nº	0201001/2019
FOLHA Nº	013
RÚBRICA	97

À
CÂMARA DE MATÕES DO NORTE/MA

COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENÇA E SESSÃO DE DIREITO DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO (PORTAL DA TRANSPARÊNCIA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE - MA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QTDE	VALOR EM R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	MANUTENÇÃO DO SITE DA CÂMARA DE CANTANHEDE/MA. <ul style="list-style-type: none">• Locação da Plataforma de Transparência;• Locação de licença do Sistema Diário Eletrônico;• Hospedagem Domínio (Banco de Dados;)• Execução e Manutenção do Site de Transparência;• Contra-Cheque online.	MÊS	11	1.900,00	20.900,00

Valor Global R\$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS.

São Luís(MA), 04 de janeiro de 2019


B R CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI
CNPJ: 31.420.584/0001-88
Administrador

☎ 98 98166-0025

✉ brunnomatos@hotmail.com

PRIME – ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA

PROCESSO Nº 10201/2019FOLHA Nº 014RÚBRICA AM

FORMULARIO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA, ENCAMINHAMOS A NOSSA:

PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA PRIME – ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA

CNPJ: 29.297.800/0001-06

ENDEREÇO: AVENIDA, 03 NÚMERO 16 – SALA 02 – VINHAIS – SÇAO LUIS – MARANHÃO – CEP: 65071-020


DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO SITE DA PREFEITURA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Portal da Transparência <ul style="list-style-type: none">• Desenvolvimento;• Hospedagem dominio (banco de dados);• Locação de licença do Sistema Diário Oficial;• Transparência Ativa;• Lançar todas as informações correspondentes ao exercício de 2019, (Janeiro a Dezembro).	MES	11	2.100,00	23.100,00
TOTAL					23.100,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Valor estimado R\$ 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais)

São Luís(MA), 07 de janeiro de 2019


Márcio Roberto Silva Mendes
C.P.F. 529.059.853-72
R.G. 039536072010-1 – SESP – MA
Proprietário



CÂMARA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
 AV. DR. ANTONIO SAMPAIO N° 90 – CENTRO TELEFONE 098 3455-1001
 CNPJ N° 01.625.545/0001-56 CEP 65.468-000

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS – Preço Médio

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de licença e sessão de direito de uso de software integrado (Portal da Transparência) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matões do Norte – MA.

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	QUANT	EMPRESA I		EMPRESA II		EMPRESA III		VALOR ESTIMADO	
				UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	UNIT.	TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
001	Mês	Portal da Transparência: • Desenvolvimento; • Hospedagem domínio (banco de dados); • Sistema Diário do Legislativo; • Transparência Ativa; • Lançar todas as informações correspondentes ao exercício de 2019, (Janeiro a Dezembro).	11	R\$ 1.900,00	R\$ 20.900,00	R\$ 1.990,00	R\$ 21.890,00	R\$ 2.100,00	R\$ 23.100,00	R\$ 1.996,67	R\$ 21.963,37
VALOR TOTAL ESTIMADO:				R\$	20.900,00	R\$	21.890,00	R\$	23.100,00	R\$	21.963,37

VALOR TOTAL MÉDIO: R\$ 21.963,37 (Vinte e um mil novecentos e sessenta e três reais e trinta e sete centavos).

Matões do Norte - MA, 07 de Janeiro de 2019.

Mariana Linhares Pereira
 Mariana Linhares Pereira
 Protocolo, Setor de Compras

PROCESSO N° 0201007/2019
 FOLHA N° 015
 RÚBRICA [assinatura]